
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

unikátní 
číslování

VLASTNOSTINORMY

EN 12275/X
1019

EN 362/B

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

OXY BC

zkosený Keylock
hrubé drážkování pojistky

za tepla kovaná

Oválná duralová karabina s odnímatelnou příčkou.

111
 m

m

64 mm

21
mm

12
mm

21 mm7 kN26 kN 8 kN

2
ROKY

záruka

Zkosený Keylock zabraňuje 
n e c h t ě n é m u  za c hy t á vá n í 
zobáčku karabiny o lano nebo 
plaketu nýtu.

Hrubé drážkování pojistky pro 
lepší ovladatelnost karabiny 
v rukavicích. 
K dispozici se 3 uzamykacími 
systémy.

Každá karabina je individuálně 
testována na zatížení 10 kN. 

Větší zaoblení snižuje opotřebe-
ní a zlepšuje skluz lana. 

Eloxovaná povrchová úprava 
zvyšuje odolnost proti korozi. 
Dostupná ve dvou barevných 
verzích.

Díky odlehčené hot-forged 
1-beam konstrukci je karabina 
velmi pevná a zároveň lehká. 

Téměř oválný tvar umožňuje 
s n a d n é  o t o č e n í  ka r a b i ny 
v připojovacích bodech zařízení, 
k o t v í c í c h  p r v c í c h  n e b o 
popruzích. Kladky jsou zatíženy 
symetricky.

Příčka brání přetočení karabiny, 
je jednoduše rozebiratelná 
pomocí imbusového klíče č. 2.

95 % slitina hliníku
05 % nerezová ocel

MMRR (měsíc, rok)
šarže karabiny

XXXX
unikátní sériové číslo

№

Verze: 01/2023K0123



POZNÁMKY

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY 

SROVNÁNÍ 

OXY BC / OZONE  K0016

karabina je užší – lépe se hodí pro malé ruce

nyní o 6 g lehčí, snížená pevnost ve vedlejší ose
k dispozici také s odnímatelnou příčkou

zkosený a zaoblenější keylock pro snadnější manipulaci
hrubší drážkování pojistek zámku, silnější profil pro vyšší trvanlivost

OZONE K0016

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

V případě potřeby doporučujeme lehce promazat silikonovým 
olejem. 

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závislosti na stavu 
výrobku a historii jeho použití však muže být nezbytné vyřadit jej z provozu 
okamžitě. 

chraňte 
před solí

čištění silikonový
olej

čtěte
návod

ÚDRŽBA 

název

OXY BC / screw

OXY BC / TWL

OXY BC / triple lock

OXY / screw

OXY / TWL

OXY / triple lock

odnímatelná

ano

ano

ano

ne

ne

ne

kód

OXY  K0122BB06

OXY  K0122EE05

barva

černá
zlatá

černá
zlatá

černá
zlatá
černá
zlatá
černá
zlatá

černá
zlatá

hmotnost [g]

74
74

76
76
83
83
83
83

81
81
81
81

20 °C

sušení

50 °C

příčka

K0122BB06
K0122EE06

K0122BB05
K0122EE05

K0122BB07
K0122EE07

K0123BC05
K0123EC05
K0123BC06
K0123EC06
K0123BC07
K0123EC07

Verze: 01/2023K0123


	Stránka 1
	Stránka 2

